
 

 

 

Opracowanie i upowszechnianie narzędzi diagnostycznych 

wspierających pomoc psychologiczno-pedagogiczną 

- obszar emocjonalno-społeczny 

 

nr projektu: POWR.02.10.00-00-9004/1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

DECYZJA Nr 134/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 11/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu 

„Opracowanie i upowszechnianie narzędzi diagnostycznych wspierających pomoc 

psychologiczno-pedagogiczną - obszar emocjonalno-społeczny” nr POWR.02.10.00-00-9004/17 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Decyzji Nr 11/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 18 

lutego 2019 r. w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu „Opracowanie 

i upowszechnianie narzędzi diagnostycznych wspierających pomoc psychologiczno-pedagogiczną - 

obszar emocjonalno-społeczny” nr POWR.02.10.00-00-9004/17, zmienionej Decyzją Nr 403/2020  

z dnia 27 listopada 2020 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Monitorujący w składzie: 

1) dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni – Kierownik Projektu; 

2) mgr Małgorzata Łyciuk-Bzdyra – Kierownik Biura Innowacji Społecznych  

w Ośrodku Zarządzania   Projektami;  

3) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni – Prorektor ds. Nauki i Współpracy    

Międzynarodowej.”. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 września 2021 roku. 

Ks. prof. dr hab. Ryszard  

 R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


